
•	 Sudėtyje yra 20 augalinės kilmės ingredientų, 
sudarytų iš pilnaverčių maisto produktų. 

•	 Sudėtyje nėra dirbtinių spalvų, skonių, užpildų ar 
saldiklių. 

•	 Sudėtyje yra citrinų ir rozmarinų eterinių aliejų, 
kurie suteikia ryškumo ir gaivumo. 

•	 Universalus milteliai – puikiai tinka kokteiliams, 
sultims ar vandeniui. 

•	 Veganiškas produktas. 

•	 Sudėtyje nėra glitimo. 

•	 Jokio pridėtinio cukraus. 

•	 Mažai riebalų, mažai sočiųjų riebalų ir mažai natrio.  

•	 Ląstelienos šaltinis. 

Privalumai ir ypatybės

Instrukcijos 

Įdėkite 1 šaukštelį į 177 ml vandens ar jūsų 
pasirinkto gėrimo. Sumaišius su kitais gėrimais 
arba pakeitus skysčio kiekį, maistinė vertė 
pasikeis. 

Įspėjimas

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. 
Nėštumo metu, maitinant krūtimi, vartojant 
vaistus ar sergant kokiomis nors ligomis prieš 
naudojant reikia pasitarti su gydytoju. Neviršyti 
rekomenduojamos dienos normos. 

Vienoje porcijoje - 20 vaisių, daržovių, žolelių, dumblių ir grybų nauda. 

Atraskite paprastą ir malonų būdą pagerinti savo kasdienį gyvenimą su 
„NingXia Greens“. Mūsų grybų, vaisių ir daržovių milteliai leidžia lengvai 
papildyti racioną augalinės kilmės maistinėmis medžiagomis – tiesiog 
įberkite juos į glotnutį, sultis, koktelį ar tiesiog stiklinę vandens. Kiekvienoje 
porcijoje yra koncentruotas pilnaverčio maisto ingredientų, žaliųjų daržovių, 
grybų ir ožerškio (goji) uogų mišinys, kuris yra patogus jūsų palepinimas. Dėl 
aukščiausios kokybės daržovių, vaisių ir šviežių citrinos bei rozmarino eterinių 
aliejų mišinio, „NingXia Greens“ leidžia lengvai mėgautis daugiau žaliųjų 
daržovių – tiesiog įberkite, išmaišykite ir mėgaukitės!

Prekės dydis: 30 porcijų /120 g 		  Prekės nr. 46389

 

NingXia Greens

Laikymas 

Laikykite vėsioje sausoje vietoje. 



Ingredientai pareikiami tik iliustraciniais tikslais. Ingredientų sąrašą rasite produkto etiketėje.

NingXia Greens

Obuolių (Malus pumila) vaisių milteliai, bananų (Musa paradisiaca) 
vaisių milteliai, citrinų (Citrus limon) vaisių milteliai, kale (Brassica 
oleracea) lapų milteliai, petražolių (Petroselinum crispum) lapų 
milteliai, polifenolio skaidulų matrica [obuolių (Malus pumila) 
skaidulų išspaudos, morkų (Daucus carota) skaidulų išspaudos, 
mėlynių (Vaccinium corymbosum) skaidulų išspaudos, spanguolių 
(Vaccinium macrocarpon) skaidulų išspaudos, špinatų (Spinacia 
oleracea) lapų milteliai], paprastosios chlorelės (Chlorella vulgaris) 
milteliai, imbiero (Zingiber officinale) šaknies milteliai, vingrūnių 
(Arthrospira platensis) milteliai, kiaulpienių (Taraxacum officinale) 
šaknų milteliai, brokolių (Brassica oleracea) žiedų ir stiebų milteliai, 
šitake (Lentinula edodes) grybų ekstraktas, ožerškių (Lycium 
barbarum) vaisių milteliai, saliero (Apium graveolens) lapų milteliai, 
citrinų (Citrus limon)* žievelių aliejus, rozmarinų (Rosmarinus 
officinalis)* antžeminių dalių aliejus. 

* Aukščiausios kokybės eterinis aliejus.

Informacija dėl alergijų: alergenai, įskaitant javus, kurių sudėtyje 
yra glitimo, nurodyti paryškintu šriftu. Paprastosios chlorelės ir 
vingrūnės sudėtyje yra natūralių sulfitų. 

Ingredientai


